



رئیس‌سازمان امور مالیاتی خبر داد:

وصول ۸۰۰ همت مالیات در پنج ماهه امسال

صفحه ۲

پیام رهبر انقلاب اسلامی به مناسبت هفته وحدت:

دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید

خامنه‌ای در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، برنامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط بر آن خواندند و با اشاره به فرو افتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا، اتحاد امت اسلامی و دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی ...

شرح در صفحه ۲

وزیر کشاورزی تشریح کرد:	نماینده شیراز و زرکان در مجلس:	معاون وزیر نیرو و اعلام کرد:
افزایش تولید پشتوانه استمرار امنیت غذایی	اکتشاف‌های جدید استان فارس را به قطب گازی تبدیل می‌کند	عرضه سهام ۱۰۶ نیروگاه خورشیدی در قالب پذیره نویسی
صفحه ۱	صفحه ۱	صفحه ۱
رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت آینده خبر داد:		
احتمال واریز سود سهام عدالت در روزهای آینده		
رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت کشور گفت: پس از ارسال لیست مشمولان از سوی شرکت سپرده‌گذاری به بانک‌ها، آنها قادر خواهند بود در مرحله اول واریزی را در روزهای آتی اجرایی کنند. عسگر	رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت کشور گفت: پس از ارسال لیست مشمولان از سوی شرکت سپرده‌گذاری به بانک‌ها، آنها قادر خواهند بود در مرحله اول واریزی را در روزهای آتی اجرایی کنند. عسگر	تو کولی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت کشور در حاشیه نشست شورای اقتصادی مازندران در ساری از احتمال واریز سود سهام عدالت در روزهای آینده خبر داد و تأکید کرد که مبالغ نهایی پس از...
صفحه ۲	صفحه ۲	ادامه در صفحه ۲



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با رها شدن بازار ارز:

تعیین کنندگان نرخ دلار قاچاقچی‌ها دلال‌ها و سفته‌بازها هستند

صفحه ۲

وزیر کشاورزی تشریح کرد:

افزایش تولید؛ پشتوانه استمرار امنیت غذایی

وی با اشاره به شرایط فعالیت صیادان در دوران جنگ افزود: حتی در ایام سخت جنگ و پس از آن و در جریان جنگ نامنظمی که در منطقه خلیج فارس، به‌ویژه استان هرمزگان، اتفاق افتاد، صیادان و فعالان این حوزه زیر همان مشکباران‌ها به کار خود ادامه دادند و افزایش تولید نیز داشتند بخش قابل توجهی از نیاز کشور به این ترتیب از واردات بی‌نیاز شد.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به افزایش تولید محصولات مختلف کشاورزی گفت: تولید گوشت مرغ ۵ درصد، تخم‌مرغ ۸۵ درصد، شیر ۳۶ درصد، گوشت قرمز ۲۵ درصد و محصولات باغی ۹ درصد افزایش داشته است. تولید بذر هیبریدی در کشور که برای ما بسیار اهمیت دارد نیز ۳۶ درصد افزایش پیدا کرده است.

نوری قزلبه تأکید کرد: همه این افزایش‌ها بر اساس برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌هایی انجام شده که در برنامه اجرایی دولت و برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی شده بود و برنامه‌ای نیز در ابتدای کار دولت ارائه کرده بودیم. وی گفت: همه این اقدامات دست به دست هم دادند و افزایش تولید در این شرایط سخت باعث شد امنیت غذایی کشور به‌طور مرتب و منظم دنبال شود و تأمین کالا در کشور بدون اشکال ادامه پیدا کند.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: دولت به این موضوع توجه ویژه‌ای دارد و ما مفتخریم که مقام معظم رهبری نیز در پیام خود به دولت‌رمان دلگرمی دادند و در وهله نخست به موضوع تأمین کالاها اشاره کردند که برای ما بسیار مهم بود. نوری قزلبه همچنین اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی در اجرای تکالیف برنامه هفتم توسعه در شش ماهه نخست، رتبه نخست را بین دستگاه‌ها کسب کرد. وی درباره کاهش وابستگی کشور به نهادهای دامی و روغنی نیز گفت: در این حوزه تغییراتی در تنوع نهادهای مورد استفاده در جیره غذایی ایجاد کرده‌ایم. کنجاله گفت: تا چند ماه قبل، از نظر تولید داخلی این محصولات توجیه اقتصادی نداشت؛ چرا که با وجود ارزش ترجیحی، یارانه به جای اینکه به تولید داخلی اختصاص پیدا کند و امکان رقابت تولید داخلی با محصولات خارجی را فراهم کند، عملاً صرف خرید از خارج و واردات می‌شد.

اخبار

وزیر نیرو مطرح کرد:

دعوت از مردم برای مشارکت در احداث نیروگاه خورشیدی

وزیر نیرو در جمع نمازگزاران مسجد پیامبر اعظم از کاهش ۳ درصدی اوج بار مصرف برق در تابستان جاری با همکاری مردم خبر داد.

عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو در مسجد پیامبر اعظم (ص) حضور یافت و طی سخنانی به تشریح آخرین وضعیت صنعت آب و برق کشور و اقدامات انجام‌شده در حوزه مدیریت مصرف و توسعه زیرساخت‌ها پرداخت.

وزیر نیرو در ابتدا با گرامیداشت یاد و خاطره شهانی انقلاب و جنگ‌های اخیر، به ویژه رهبر شهید، گفت: در جریان تهدید و هدف قرار گرفتن تأسیسات زیربنایی کشور، چندین تن از کارکنان صنعت آب و برق در مقابل با حملات رژیم صهیونیستی و آمریکا به شهادت رسیدند و تعداد بسیاری نیز مجروح شدند که یاد و خاطره آنان را گرامی می‌داریم.

علی‌آبادی با اشاره به آخرین وضعیت بارش‌ها در سال آبی جاری، گفت: در آخرین ماه سال آبی قرار داریم و با وجود احتمال بارش‌های محدود در برخی نقاط، جمع‌بندی نهایی تقریباً مشخص است. آب امری محلی است و پر آبی یک نقطه از کشور، لزوماً به کار مناطق کم‌آب مانند تهران، مشهد، کرج، اراک و ساوه نمی‌آید. زیرا این مناطق ارتباط هیدرولیکی با یکدیگر ندارند. قم با وجود کم‌بارشی، تحت تنش نیست، اما تهران، البرز و مشهد در صدر تنش آبی شرب قرار دارند.

وزیر نیرو با اشاره به رشد چشمگیر صنعت برق پس از انقلاب، تصریح کرد: در دنیا میزان تولید برق متناسب با جمعیت افزایش می‌یابد، اما در ایران از ابتدای انقلاب تا کنون، در حالی که جمعیت دو تا سه برابر شده، ظرفیت تولید برق بیش از ۱۲ برابر افزایش یافته است. از ابتدای پیروزی انقلاب تا کنون، از حدود ۷ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی به بیش از ۱۰۳ هزار مگاوات رسیدیم و به‌زودی به ۱۱۰ هزار مگاوات خواهیم رسید. ایران در جمع پنج کشور برتر جهان در بخش فناوری نیروگاهی قرار دارد و بخش قابل توجهی از تجهیزات نیروگاهی به کشورهای مختلف صادر می‌شود.

علی‌آبادی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در کشور، گفت: دولت به‌صورت شایان‌روزی از سرمایه‌گذاری و ایجاد ظرفیت‌های جدید حمایت می‌کند تا اقتصاد خراسان شمالی جذاب‌تر شده و زمینه برای حضور بیشتر مردم در این حوزه فراهم شود. مردم با پذیرن نویسی صندوق نور و با اندک سرمایه‌های خود می‌توانند در احداث نیروگاه خورشیدی مشارکت داشته باشند.

وزیر نیرو از توقیف بیش از ۳۰۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز و همچنین پانته‌رهای که در ساعات غیرمجاز فعالیت می‌کردند، خبر داد و گفت: بار مصرفی این تعداد دستگاه تقریباً معادل ۱۳۰۰ مگاوات است؛ ظرفیتی که از ظرفیت نیروگاه‌اتمی بوشهر نیز بیشتر محسوب می‌شود و فشار قابل‌توجهی به شبکه برق وارد می‌کند. این پدیده در بین برخی از کشاورزان هم دیده شده است و این کار مصداق حرام‌خوری و تضییع حق دیگران است. علی‌آبادی با اشاره به تأکید رهبر شهید بر صرف‌جویی و مدیریت مصرف، گفت: در روزهای تلخی که دشمن تأسیسات آب‌شیرینر و بخشی از خطوط را هدف قرار داده بود، از مردم درخواست کردم در مصرف برق همکاری کنند و مردم در همان لحظات حدود ۲ هزار مگاوات از مصرف برق کشور را کاهش دادند. با خاموش کردن حتی یک لامپ و با همکاری مردم و تلاش مجموعه صنعت برق، اوج بار مصرف برق در تابستان ۱۴۰۵ نسبت به پیش‌بینی‌ها سه درصد کاهش یافت و حدود ۲۸۰۰ مگاوات مصرف غیرمجاز از شبکه برق کشور حذف شد.

اخبار

نماینده شیراز و زرکان در مجلس:

اکتشاف‌های جدید، استان فارس را به قطب گازی کشور تبدیل می‌کند

نماینده شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی گفت: مداوم اکتشاف‌های جدید و کشف ذخایر گازی در جنوب فارس، این استان را به قطب تازه گازی کشور نزدیک می‌کند و پشتوانه‌ای برای توسعه تولید، صنایع پتروشیمی و تقویت امنیت انرژی است.

سیداسماعیل حسینی جنوب استان فارس را پشتوانه مطمئن میدان‌های گازی خشکی کشور دانست و بیان کرد: میدان‌های، دالان، آغار، سفیدزاخور، سفیدباغون، پازن، ارم، دی، هما، شانول، وراوی، تابانکا، هالگان، گردان و... در جنوب فارس قرار دارند که افزون‌بر گاز، میلیون‌ها بشکه میعانات گازی نیز از این میدان‌ها استحصال می‌شود که ارزش اقتصادی بسیار بالایی دارند. وی اکتشاف میدان پازن در سال قبل و تخته طی امسال را نشان‌دهنده پتانسیل بسیار قوی پهنه‌های اکتشافی گاز در جنوب استان فارس دانست و افزود: انتظار می‌رود مطالعات و عملیات اکتشافی در این مناطق با قوت ادامه یابد، زیرا هر چه سهم استان فارس از میدان‌های نفتی و گازی بیشتر شود، به‌تبع آن سهم بوجه مناطق نفت‌خیز و گازخیز نیز افزایش خواهد یافت.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: افزایش اکتشاف گاز، افزون‌بر پشتوانه تولید برای پتروشیمی‌ها و مصارف داخلی، امکان برنامه‌ریزی برای صادرات به کشورهای همسایه و افزایش امنیت ملی را نیز فراهم می‌کند.

معاون وزیر نیرو و اعلام کرد:

عرضه سهام ۱۰۶ نیروگاه خورشیدی در قالب پذیره نویسی

معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتیا) گفت: برای نخستین بار در کشور سهام ۱۰۶ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۵۰۰ مگاوات در قالب پذیره نویسی عرضه عمومی خواهد شد.

محسن طر زطلب اظهار داشت: این طرح با هدف تسهیل مشارکت عمومی در توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و بهره‌مندی مردم از منافع اقتصادی تولید برق پاک اجرایی‌شود. طر زطلب با اشاره به برنامه‌ریزی انجام‌شده برای عرضه سهام این صندوق پروژه اظهار کرد: پذیره نویسی این صندوق پروژه به همه هموطنان فرصت سرمایه‌گذاری در احداث نیروگاه‌های خورشیدی و کسب سود از این بازار جدید را ارائه خواهد کرد تا بدون درگیر شدن در مسیرهای اخذ مجوز نیروگاه داری در عرصه تجدیدپذیرها را تجربه کنند. وی افزود: قیمت‌گذاری این عرضه با رویکرد تسهیل مشارکت عمومی انجام شده و تلاش بر این است که زمینه حضور گسترده مردم در سرمایه‌گذاری حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر فراهم شود. رئیس سازمان ساتیا با اشاره به روند شتابان توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در کشور گفت: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی کشور با عبور از مرز ۵۸۰۰ مگاوات، روند صعودی خود را ادامه می‌دهد و در دولت چهاردهم، ظرفیت خورشیدی کشور نسبت به ابتدای این دوره که حدود ۷۵۰ تا ۸۰۰ مگاوات بود، حدود ۷ برابر افزایش یافته است.

طر زطلب ادامه داد: روند اجرای پروژه‌های خورشیدی با شتاب قابل‌توجهی در حال انجام است و به‌طور متوسط هفتگی حدود ۱۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی کشور افزوده می‌شود.



پیام رهبر انقلاب اسلامی به مناسبت هفته وحدت:

دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید



آنچه دشمن را امیدوار می‌سازد برجسته سازی اختلافات است

ولی مسلمان‌بدوخواهان همیشه در کمین این نعمت بزرگ‌هستند آنچه آنان‌راامیدوارمیسازد،برجسته‌سازی اختلافات است.اختلافات عقیدتی و مذهبی گرچه یک‌وجه‌مهم‌ازمقصوددشمن اسلام‌به‌شمارمی‌رودو‌او‌به‌استفاده‌از آن بسیار دل بسته‌است؛ولی‌به آن پسندنه‌خواهد کردو تلاش دارد تا انواع تفاوت‌های نژادی،فرهنگی،اجتماعی،اقتصادی،سیاسی،وجغرافیایی‌را‌به‌پناه‌هایی‌برای‌ایجاداختلاف‌بین‌مردممسلمان‌در ایران‌ودر هر کشور اسلامی‌دیگری‌تبدیل‌نمایدتا‌از این منظر، پاره پاره شدن امت اسلام و تحلیل رفتن قوای آن را به نظاره نشسته و در فرصت مناسب سلطه خود را بر آنان اعمال‌نماید.

دستور قرآن کریم در این موارد در آیه کریمه «وَ لَا تَمَازَعُوا فَعَشَلُوا وَ تَلَهَّبَ رِجْمُكُمْ» ذکر شده‌است.بنابراین هر فردی در هر جایگاهی، هر کاری که به تفرقه بین مسلمانان بینجامد را صورت دهدو در جامعه مسلمان تنازع ایجاد کند،ناسته یا نادانسته و خواسته یا ناخواسته، مقصود دشمنان اسلام را سامان داده‌است. و چگونه در این روزگار کسی می‌تواند چنین عملی را به جهل و غفلت خود نسبت دهد در حالی‌که اینک طواغیت عالم و در رأس آنان امریکای جنایتکار نقابهای فریبنده و پوشالین را از چهره کرپه اهداف استعماری و نقشه‌های استکباری و سلطه‌جویانه خود کنار زده و دستکش‌های مخملین فریبگر را در آورده و جنگال خون‌آلود خود را به همه دنیا نشان‌داده‌اند؟

اکنون وقت آن است که مسلمانان به فکر فرو روند و حوادث را دقیق‌تر بنگرند. آیا اگر مسلمان پدواحدی می‌بودند که مشقت خود را یا استحکام می‌فشرد، ملت فلسطین این‌گونه بی‌پناه، مورد ظلم و جنایت اشغالگران قرار می‌گرفت و آیا اگر ملت‌ها و دولتهای ساکن در حاشیهی خلیج فارس اتحاد خود را در زیر علم اسلام برقرار می‌ساختند، رجاله‌های می‌ویت و فاسد جرأت پیدای می‌کردند تا از هزاران کیلومتر دورتر به سرزمین‌ها و دارایی‌های ایشان طمع ورزند؟

کشورهای اسلامی دشمن واقعی خود را بشناسند

توصیه مؤکد و مکرر این‌جانب به حکام کشورهای اسلامی خصوصا کشورهای منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس این است که دشمن واقعی خود را بشناسید و نقشه‌اش را دریافته، با آن مقابله‌نمایید.علاج مشکلات امت اسلامی، اتحاد کلمه، دوستی و تعاون در مسیر خیر و نیکی است. حاکمان جنایتکار امریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده این اتحاد و دوستی هستند. آنان فقط دشمن جمهوری اسلامی و ملت ایران و جبهه عظیم مقاومت اسلامی نیستند؛بلکه با همه امت اسلام و از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال افریقا دشمنی دارند و در این امر حتی حکام این کشورها که بسیاری از ایشان همکار آنان محسوب می‌شوند، از این امر مستثنی نمی‌باشند؛همچنان‌که می‌احترامی علنی و به‌کار بردن تماییز زشت نسبت به بعضی از سران کشورهای اسلامی از سوی رؤسای استکبار، در حافظه‌نزدیک شما و ما موجود است.

درس مهم اتحاد و عدم تنازع، درس اوّل مکتب اسلام در مورد نوع مواجهه با دشمن و دوست است. اما درس دوم، آن دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و درس سوّم، انواع همکاری‌ها و هم‌افزایی‌ها در مسائل مختلف زندگی مائی و معنوی مسلمانان از لحاظ ثروت، امنیّت، علم و پیشرفت است که انتهای این مسیر، وصول به تمدن نوین اسلامی خواهد بود.

بنابراین وحدت‌بین مسلمان سنگ‌بنای اصلی برای دستیابی به تمدن اسلامی عزیز و غالب است.این بسته‌مفهومی و فکری که آرزوی ما برای عالم اسلام در آن نهفته است، به نوبه خود تا حدّ قابل قبولی در ایران عزیز، صورت تحقّق یافته و باز توصیه این خادم به آحاد ملت آن است که به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند

در پایان امیدوارم با شفاعت‌های رسول مکرّم و عنرت طاهرین ایشان صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم، سایه برحمت و برکت لطف الهی بر جوامع اسلامی افکنده شود و ایشان روز به روز در سایه عمل به فرامین الهی پله‌های ترقی و عزّت را هر چه بیشتر از پیش ببیمایند

والسلام علیکم ورحمة الله و بر کاته

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای- ۸/شهریور/۱۴۰۵- ۱۷/ربیع‌الاوّل/۱۴۴۸



وی خاطر نشان کرد: هنوز اقتصاد ما متأثر از نرخ ارز ۱۸۰ هزار تومان که در یکی، دو ماه گذشته داشته‌ایم نشده و باید انتظار موج تومی شدیدتری هم داشته باشیم و این فاجعه در اقتصاد ما در حال شکل‌گیری است. در نامه‌ای که به رئیس‌جمهور نوشتیم، گفتیم آقای رئیس‌جمهور، راه این نیست و مسیر درست را نشان ایشان دادیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی بیان کرد: واردکننده با نرخ ۲۰۰ هزار تومان جنس می‌آورد، با فلان قیمت هم به بورس کالا داده می‌شود و همه این‌ها به سفره مردم می‌آید. یعنی این وزیر خزانهداری آمریکا آمده است یک حرفی زده، کل اقتصاد ما به واسطه این کارهایی که ما داریم انجام می‌دهیم لرزیده است؛ این به آن معناست که اقتصاد ما مقاوم نشده‌است.

وی اظهار داشت: درست است که دشمن ما را تحریم و ضربه خودش را به اقتصاد ما وارد می‌کند، اما ما هستیم که به دلیل عدم اجرای قانون و ایجاد یکسری مسیرهای سخت، این را در سفره مردم می‌شناییم. لذا خزانهداری آمریکا کیف خودش را می‌برد و می‌گوید من یک حرفی را می‌زنم، اقتصاد ایران می‌لرزد، سفره‌های مردم کوچک می‌شود؛ چه لزومی دارد که من موشک بزنم.

صمصامی در پایان گفت: من هشدار می‌دهم که آقای دولت، کاری که شما در قضیه ارز انجام می‌دهید و اتفاقی که در بازار ارز در حال رخ دادن است، یعنی معامله میان صادرکننده و واردکننده و آزاد گذاشتن این تفاوت، در واقع به معنای آزاد گذاشتن دلار قاچاق است. شما با این مسئله مقابله نمی‌کنید. در اصل، تمام این اقدامات زمینه‌ای ایجاد می‌کند که شما دقیقاً همرستا با دشمن و به ضرر کشور گام بردارید.



اخبار

رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت آینده خبر داد:

احتمال واریز سود سهام عدالت در روزهای آینده



رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت کشور گفت: پس از ارسال لیست مشمولان از سوی شرکت سپرده‌گذاری به بانک‌ها، آنها قادر خواهند بود مرحله

اول واریزی را در روزهای آتی اجرایی کنند

عسگر توکلی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه تعاونی سهام عدالت کشور در حاشیه نشست شورای اقتصادی مازندران در ساری از احتمال واریز سود سهام عدالت در روزهای آینده خبر داد و تأکید کرد که مبالغ نه‌ای پس از تعیین سود قابل تقسیم توسط شرکت‌های سرمایه‌گذار مشخص خواهد شد.

وی اعلام کرد که انتظار می‌رود مرحله اول واریزی سود، پس از ارسال لیست‌ها از سوی شرکت سپرده‌گذاری به بانک‌ها، در روزهای آینده به حساب مشمولان منتقل شود

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مبلغ نه‌ای سود سهام عدالت ۱۴۰۵ هنوز به‌صورت قطعی اعلام نشده است، افزود: میزان پرداختی به میزان سودی بستگی دارد که شرکت‌های سرمایه‌پذیر برای تقسیم میان سهامداران اختصاص می‌دهند. با این حال، بر اساس الگوهی بر پرداختی در دوره‌های گذشته، می‌توان بر آوردی از میزان سود برای سبدهای مختلف داشت.

وی بر اساس این الگوه، مبالغ زیر را برای سبدهای مختلف بر آورد کرد که سبد ۴۵۲ هزار تومانی حدود ۴۴۳ هزار تومان، سبد ۵۳۲ هزار تومانی، حدود ۵۲۱ هزار تومان و سبد یک میلیون تومانی حدود ۹۸۱ هزار تومان است.

رئیس اتحادیه سهام عدالت تصریح کرد که منتظر شرکت سپرده‌گذاری هستند تا لیست مشمولان را به بانک‌ها ارسال کند. با انجام این مرحله، بانک‌ها قادر خواهند بود مرحله اول واریزی را در روزهای آتی اجرایی کنند

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد:

وصول ۸۰۰ همت مالیات در پنج ماهه امسال

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور از وصول نزدیک به ۸۰۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی در پنج ماه نخست امسال خبر داد. این رقم در حالی وصول شده که مواعد انجام تکالیف مالیاتی تا پایان شهر یورماه سال جاری تمدید شده است.

سید محمدهادی سبحانپان در تشریح عملکرد این سازمان به مقوله وصول درآمدهای مالیاتی در سال‌های پرداخت و گفت: در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۵، مبلغ ۷۹۹ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شده است که بیانگر رشد ۵۶.۲ درصدی نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۴ است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: افزایش درآمدهای مالیاتی در حالی رخ داده که سازمان تنها فشار مضاعفی بر مودیان وارد نکرده، بلکه در بسیاری از موارد تلاش کرده با تعدیم همت انجام تکالیف مالیاتی، افزایش اختیارات مدیران استانی و تسریع در استرداد مالیات، همراهی بیشتری با فعالان اقتصادی داشته باشد.

به گفته سبحانپان، سازمان امور مالیاتی علیرغم تلاش برای تأمین درآمدهای مالیاتی مورد نیاز دولت، حمایت از مهمترین شرکای راهبردی خود یعنی کسب و کارها و فعالان اقتصادی را به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار خود قرار داده است و با پیگیری از مراجع قانونی ذی صلاح موفق شده است مجوز تعدیم همت ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی، اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل)، فرم مالیات مقطوع موضوع تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر درآمد املاک تا پایان شهریور را اخذ کند. به گفته معاون وزیر اقتصاد، زیرساخت‌های ایجادشده در سال‌های گذشته به حوزه هوشمندسازی، دادمحوری و مبارزه با فرار مالیاتی امکان وصول مالیات را بدون اتکا به روش‌های سنتی و پرهزینه فراهم کرده است.

 	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
 	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 	برابر رای شماره ۰۴۳۷۰۰۳۲۱۰۰۰۵۶۰۱۴ مورخ ۰۴۰۷/۰۵/۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم رویا رسولی به شناسنامه شماره ۱۱۸۲ کد ملی ۱۲۸۷۹۷۴۲۸۷ صادره اصفهان فرزند سیاوش در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۴۷۲.۱۲ متر مربع مرجع صادره از پلاک شماره ۱۲۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأنید(به موجب سند ۱۵۴۰۹ مورخ ۰۳/۱۲/۱۴۰۳دفترخانه ۴۸۰ زبار قسمتی از پلاک بنام متقاضی می باشد) محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 	تاریخ انتشار نوبت اول ۰۵/۰۵/۱۴۰۵۰۶۰۹۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۰۴/۰۵/۱۴۰۵۰۶۰۹۰۱
 	مهدی صادقی -وصفی- رئیس ثبت اسناد و املاک
 	شناسه آگهی۲۲۴۸۳۱۳
 	کد اص.۹۰

 	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 	اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 	برابر رای شماره ۱۶۹۵۹۰۳۰۲۰۲۶۰۰۱۴۰۴۰۰۷/۰۴/۱۴ هیات سوم متقاضی خاتم محترم اسمعیلی اشکهرانی به به شناسنامه شماره ۸ کدملی۵۶۵۹۷۸۸۲۲۱ صادره فرزند علی میني بر صدور سندد مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰۰۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۲۵ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی فاطمه پهلوانی طبق سیستم جامع املاک مورد ثبت صفحه ۳۴۹ دفتر ۴۰۰ مورخ ۰۵/۰۵/۱۴
 	املاک و به موجب سندد شماره ۲۷۴۶۰ مورخ ۰۳/۰۴/۱۴ دفتر ۳۶ اصفهان بوده که مورد درخواست مع واسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 	تاریخ انتشار نوبت اول ۰۵/۰۵/۱۴۰۵۰۶۰۹۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۰۴/۰۵/۱۴۰۵۰۶۰۹۰۱
 	حسین زمانی طویچه- رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی۲۲۶۱۵۸۵
 	کد اص.۱۰

 	سندد رسمی مالکیت وسیله نقلیه (برگه سبز) خودروی سواری
 	ساینا سفید رنگ بشماره موتور M15/8722395 و شماره شناسی NAS831100J5811652 سال ساخت ۱۳۹۷ تپب ساینا به شماره پلاک انتظامی ۱۹۳۶۸۱۹۱۳۹۸-۷۸ به مالکیت آقای علی عبدالملکی فرزند سیروس مفقودگردیده واژ درجه اعتبار ساقط است.

رهبر انقلاب اسلامی فرمودند: اختلافات عقیدتی و مذهبی گرچه یک وجه مهم از مقصود دشمن اسلام به‌شمار می‌رود و او به استفاده از آن بسیار دل بسته است؛ ولی به آن پسند نه‌خواهد کرد و تلاش دارد تا انواع تفاوت‌های نژادی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، و جغرافیایی را به پناه‌هایی برای ایجاد اختلاف بین مردم مسلمان در ایران و در هر کشور اسلامی دیگری تبدیل نماید

حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، بر نامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط بر آن خواندند و با اشاره به فرو افتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا، اتحاد امت اسلامی و دفاع از یکدیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی در مسائل مختلف مادی و معنوی را ضروری برشمردند و خطاب به حکام کشورهای اسلامی تأکید کردند: حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده اتحاد اسلامی و همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال افریقا هستند؛ بنابراین، دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید. ایشان همچنین با اشاره به تحقق قابل قبول در‌س‌های وحدت‌بخش مکتب اسلامی در ایران عزیز، مجدداً به آحاد ملت توصیه کردند به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
عَلَى الْكُفَّارِ رَحْمًا، يَنْبَهُهُمُ إِيمَانٌ وَلاَدَتِ وجود مبارک تَبَرُّ اعظم، اشرف خلاق، سراج منیر، برگزیده خاندان، شهر علم، حضرت رحمۃاللّٰه‌لین، رسول مکرّم اسلام صَلَّی‌الله علیه و آله و سلم و فرزند پاک و پا کهنهادش حُجَّتُ‌بِالْقَاضِی‌الْهَیْه، حضرت امام جعفر صادق صلوات‌الله و سلام‌علیه‌را به مِلّت شریف ایران و اَمّت بزرگ اسلام تبریک می‌گویم.

از آن وقتی که خورشید وجود حضرت ختمی‌مرتبت در مکه مکرمه طلوع نمود، چشم‌انداز سعادت بشر که رَهِین کمال بندگی و اطاعت از حضرت حق جَلّ و علا است، درخشش دیگری یافت؛ ارواح انبیا، و ملائکه الهی و قدسیان، غرق در سرور گشته و شیاطین انس و جن، انگشت خشم و حسرت و غم گزیدند زیرا برترین خلق خداوند در همه عوالم بی‌شمار خلقت، پا به عرصه‌ی خاکی می‌گناشت و یزیدی با خلعت نبوّت و خاتمیّت و با در دست داشتن قرآن عظیم و مأموریت هدایت همه‌جانبه‌ی انسان می‌رفت تا حرکت کاروان عظیم بشریّت را به‌سوی عبودیت و تکامل الی‌الله رقم زند زندگی آن حضرت و اوصیا، معصومین ایشان تماماً درس هدایت و بندگی، درس معرفت و محبّت، درس عقیده و جهاد، درس زندگی و اخلاق حسنه فردی و اجتماعی، درس امانت و صداقت، درس عزّت و کرامت، درس علم و عمل، درس رحمت و قاطعیت، درس قسط و عدالت، و درس وحدت و برادری است. این درس‌ها هرچه بهتر فرا گرفته و به آن عمل شود، رسیدن به قلّه‌های سعادت و نیک‌بختی برای انبیا، بشر مسترتر می‌گردد. ما معتقدیم روح مطهّر پیامبر رحمت و همچنین ارواح طیبه اوصیا، و حجج طاهرین صلوات‌الله و سلامه علیه و علیهم اجمعین همواره مراقب و هدایتگر و مهربان بر احوال مسلمانان و جامعه اسلامی هستند. آن‌گاه که خطایی از فرزندان این پدر مهربان و بزرگوار سر زند، خاطر ایشان رنجیده می‌شود و هر گاه که مسلمان به در‌س‌ها و دستورات ایشان عمل نمایند، قلب مبارکشان مسرور می‌گردد.

چشم انداز غلبه حق بر باطل بیش از همه ادوار گذشته به عنینت نزدیک شده است
اینک اسلام و اهل آن بعد از گذر از دوران‌های سخت و پر تلاطم و طی کردن فراز و نشیب‌های متعدد از صدر اوّل تاکنون به مرحله‌ی سرنوشت‌ساز و تعیین کننده رسیده‌است. امروز مسلمان نقشی بسیار مؤثر و تاریخ‌ساز را می‌توانند ایفا، کنند امروز روزی است که چشم‌انداز غلبه نه‌ای حق بر باطل، و اسلام بر کفر به‌مراتب بیش از همه ادوار گذشته به عنینّت نزدیک شده است.

شرط اوّل این مهم، اتّحاد کلمه‌ی مسلمان است. وحدت مسلمان در مقابل کفر جهانی، راهبردی قرآنی و آموزه‌ای اصیل از اسلام ناب مَحَمَّدی صلوات‌الله و سلامه علیه و آله است و نه یک مسئله‌ی سطحی و گذرا. مقصود از وحدت آن است که در سطح عمومی جوامع اسلامی، نقاط مشترک بین همگان، محور و اصل قرار گیرد. البته سعی می‌شود تا به پشتوانه استدلال و در عین رعایت همه شئون برادری و همراهی و به همان‌گونه که از آموزه‌های قرآنی برمی‌آید، در کمال صلح و صفا، نقاط افتراق تبدیل به نقاط مشترک گردد. آنچه مسلم است آحاد مسلمان در جوامع اسلامی باید در مواجهه با کفر جهانی، اصل قرآنی «بِشِدَائِهِ عَلَى الْكُفَّارِ، رَحْمًا، يَنْبَهُهُ» را محور فکر و بیان و عمل خود قرار دهند و این‌گونه است که وحدت و اتّحاد اسلامی به دست می‌آید. هر گاه هر یک از دو بخش این پیام آسمانی، از مرحله‌ی عمل مسلمان دور شود، آنان هم از آن جایگاه عزّتی که به حق در مدینه‌الاسلام واجد آن شده بودند دور خواهند گشت، و این قاعده‌ای است که تخلف ندارد.

این قاعده یکی از اصول و پیام‌های اساسی انقلاب اسلامی است. زمان برگزاری اوّلین هفته وحدت به اسفند ۱۳۵۶ هجری شمسی و دوران مبارزه با دستگاه ستم پهلوی برمی‌گردد؛ آن‌گاه که رهبر عظیم‌الشان شهید اعلی‌الله مقامه‌الشّریف در دوران تبعید خود در ایران‌شهر، این فکر را مطرح نموده و شیعه و سنی از آن استقبال به‌عمل آوردند. یزیدی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به‌تدبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی قسّس‌زّه‌الشّریف، «هفته‌ی وحدت» رسمیت یافت. به لطف حضرت باری‌تعالی، مسئله وحدت بین آحاد ملت مسلمان، نمونه‌ای موفق در میان ملت ایران دارد و دسیسه‌های دشمنان تأثیر زیادی در جهت مخدوش کردن آن نداشته‌است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با رها شدن بازار ارز:

تعیین‌کنندگان نرخ دلار قاچاقچی‌ها، دل‌ال‌ها و سفته‌باز‌ها هستند

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از سیاست‌های دولت و بانک مرکزی در بازار ارز، تعیین‌کنندگان نرخ دلار قاچاقچی‌ها، دل‌ال‌ها و سفته‌باز‌ها هستند و دولت نیز با واگذاری تعیین نرخ به توافق صادرکننده و واردکننده، عملاً نرخ بازار آزاد را به اقتصاد رسمی و سفره مردم منتقل کرده است. ما داریم بازی ترامپ را خودمان به سفره مردم منتقل می‌کنیم و ادامه این روند می‌تواند موج تورمی شدید در اقتصاد ایجاد کند

حسین صمصامی درباره علل افزایش قیمت ارز و اینکه چه اتفاقی رخ داده که به یکباره قیمت ارز طی چند روز گذشته به بالای دویست هزار تومان رسیده است، گفت: هنگامی که هیچ قاعده‌ای روی مهم‌ترین متغیر اقتصادی خودمان که ارز باشد نداریم، مشخص است به کدام سمت می‌رویم. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: بیش از ۹۰ سال پیش، برخی از اقتصاددانان وقتی در مورد مالکیت دارایی صحبت می‌کردند می‌گفتند ارز و مالکیت ارز؛ یعنی کسی که ارز دارد و ماهیت ارز با کالای معمول متفاوت است. اما بعضی از دوستان ما می‌گویند ارز مثل کالای‌های دیگر است، مثل هندوانه است! اما متخصصان می‌گویند ارز ماهیتش متفاوت است، چرا متفاوت است؟ چون وقتی که تغییر پیدا می‌کند، تمام معیشت مردم بهم می‌ریزد. وی یادآور شد در نظام ارزی خودمان، ما عنوان کرده‌ایم که مدیریت ارز شناور شده باشد، یعنی به صورت شناور مدیریت شود. منتها ما مدیریتش نمی‌کنیم و رها شده است.

صمصامی خاطر نشان کرد: چه اتفاقی در حال رخ دادن است؟ تعیین‌کنندگان نرخ ارز در بازار، قاچاقچی‌ها، دلال‌ها و سفته‌باز‌ها هستند. نگاه می‌کنند که جدیداً علیه ما یکسری تحریم‌های شدیدی اعمال شده است، پس چه کاری انجام می‌دهند؟ ارز را خرید و فروش می‌کنند و قیمت را به ۲۰۰ هزار تومان و بالاتر می‌رسانند. در صورتی که اگر ما یکسری قوانین را داشتیم، می‌توانستیم نوسانات بازار را مدیریت کنیم. وی با بیان اینکه طبق قانون، هر نوع خرید و فروش ارز خارج از شبکه صرافی مجاز بانک‌ها و بانک مرّزی قاچاق و مانند خرید و فروش مواد مخدر است، تأکید کرد: حاکمیت باید ورود پیدا کند و جلوی این کار را بگیرد. اما نکته‌این کار را نکردیم، بلکه به آن رسمیت دادیم. چگونه رسمیت دادیم؟ با آن مقابله نمی‌کنیم. بنابراین، وقتی که یک شوک وارد می‌شود و یک کسی می‌آید می‌گوید «تحریم‌های ثانویه شدید

اخبار

تحقق ۱۰۳ درصدی برنامه تولید در نفت و گاز اروندان



معصومه مجدم- اتحاد ملت، حمید در پس در نشست مطبوعاتی بسیج رسانه خوزستان بیان کرد: شرکت نفت و گاز اروندان در سال گذشته موفق به تحقق بیش از ۱۰۰ درصد برنامه‌های تولیدی خود شده‌و طبق آمارهای مقایسه‌ای، ۱۰۳ درصد از برنامه‌تولیدآنیاباشتی محقق شده است.در میدان آزادگان نیز ظرفیت تولید نسبت به برنامه مصوب قریب به ۲۵ هزار بشکه افزایش یافته است. مدیرعامل نفت و گاز اروندان به چالش افت طبیعی چابها اشاره کرد و گفت: باید در این خصوص برنامه‌ریزی‌های دقیق صورت گیرد تا علاوه بر نگهداشت، افزایش تولید را رقم بزنیم.زیرا قسمت اعظم نگهداشت و افزایش تولید، در بخش توسعه است. فرایند بومی‌سازی شده است. در حال حاضر با همکاری ملی حفاری ایران، راهبری و مهندسی نفت چاههای شماره ۷ و ۸ در دارخوین و شماره ۴ سوسنگرد توسط متخصصان اروندان صورت می‌گیرد. مدیرعامل نفت و گاز اروندان در خصوص توسعه میدان سوسنگرد به عنوان یکی از دستاوردهای مهم این شرکت اظهار کرد: توسعه این میدان از صفر تا صد توسط اروندان و با استفاده از ظرفیتهای داخلی آغاز شده است. چاه اکتشافی شماره ۴ سوسنگرد عملیاتی و به چرخه تولید وارد شد و برای اولین بار در این میدان تولید دو هزار بشکه در روز رقم‌خورد

انقلاب در جمع‌آوری گازهای همراه

دریس با اشاره به اتمام پروژه جمع‌آوری گازهای همراه دارخوین گفت: با تعمیر کمپرسورهایی که مدت‌ها از مدار خارج بودند، بیش از ۳۰۰ میلیون فوت مکعب گاز مشعل جمع‌آوری شد و میزان فلر سوژی در دارخوین به حداقل ۷ تا ۹ میلیون فوت مکعب رسیده که با راه‌اندازی کامل خط لوله جدید، به صفر خواهد رسید. وی افزود: این اقدام علاوه بر حذف آلودگی محیط زیست، از سرمایه‌سوزی جلوگیری کرده و با تزریق گازهای جمع‌آوری شده به مخازن برای ازدیاد برداشت، منجر به افزایش ضریب باز یافت نهایی نفت تقویت ذخایر ثانویه می‌شود.مدیرعامل نفت و گاز اروندان به اقدامات شرکت در شرایط جنگ های تحمیلی اخیر اشاره و عنوان کرد:در این ایام کارکنان شرکت با روحیه‌ای شهادت‌طلبانه و شبانه‌روزی بدون هیچ گونه واهمه‌ای در تاسیسات حضور داشتند. دریس در خصوص وضعیت اشتغال تصریح کرد: شرکت نفت و گاز اروندان یک بنگاه تولیدی است لذا جذب نیرو صرفاً بر اساس نیاز واقعی تاسیسات، توسعه میادین و پروژه‌های جدید انجام می‌گیرد. تصور اینکه هر فرد بیکار باید در این شرکت جذب شود، صحیح نیست، اما ما متعهدیم که به اندازه توسعه میادین و نیازهای عملیاتی، جذب نیرو داشته باشیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر تشریح کرد

کارنامه یک‌ساله بنیاد مسکن بوشهر؛ از جبران خسارت جنگ تا ساخت هزاران واحد مسکونی



در مجموع ۸۶۷۸ واحد مسکونی و تجاری در استان دچار خسارت شدند که برای جبران این خسارت‌ها، مرحله نخست ۳۰۰ میلیارد تومان تاکنون نیز تعمیرات ۴۲۳۸ واحد به پایان رسیده است.

رتبه‌های کشوری

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به جایگاه این مجموعه در ارزیابی‌های کشوری اظهار کرد: بنیاد مسکن استان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۴ برای نخستین‌بار رتبه نخست کشور را کسب کرده است. وی افزود: این بنیاد در ارزیابی عملکرد سنامه سال ۱۴۰۵ نیز رتبه برتر کشور را به دست آورده و در سال ۱۴۰۴ رتبه دوم نظارت و ارزیابی مسکن روستایی، رتبه دوم دیسجایی و رتبه سوم حوزه مالی را کسب کرده است. برومند همچنین از ارتقای چارت سازمانی و تیپ‌بندی بنیاد مسکن استان بوشهر از سطح ۳ به سطح ۲ خبر داد.

طرح هادی با اعتبار ۴۴۷ میلیارد تومان اجرا شده و ۵۰۰ هزار مترمربع از معابر روستایی نیز با اعتبار ۱۰۲ میلیارد تومان آسفالت شده‌است. وی از صدور بیش از ۷۰۰۰ جلد سند مالکیت در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و واگذاری ۲۳۰۰ قطعه زمین روستایی با اولویت قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد.

برومند همچنین اجرای زیرساخت‌های گردشگری در دوروستا، اجرای ۱۱۸ پروژه از محل مسئولیتهای اجتماعی شرکت ملی نفت، تهیه و بازنگری طرح هادی در ۱۵۴ روستا و خرید، نوسازی و تجهیز سه کارگاه تولید شن و ماسه، بتن و قطعات بتنی را از دیگر اقدامات بنیاد مسکن استان عنوان کرد.

حدود ۵۵ همت منعقد شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از اختصاص ۶۶۰۰ سهمیه تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی برای بهسازی و نوسازی مسکن روستایی خبر داد و گفت: این تسهیلات اسمال با کارمزد پنج درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله ارائه می‌شود.

برومند همچنین از اجرای ۶۸۰ واحد خانه امید با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان خبر داد و افزود: در یک سال گذشته ۶۵۰ میلیارد ریال کمک تقنی و غیرنقدی خیرین و حساب ۱۰۰ به این طرح اختصاص یافته و ۱۱ هزار مترمربع زمین نیز از سوی خیرین به حساب ۱۰۰ امام(ره) هبه شده است.

وی ادامه داد: تقاهم‌نامه تأمین ۶۶۰ واحد مسکن برای خانواده‌های شهدا، ایثارگران و مددجویان بهزیستی با اعتبار بیش از هزار میلیارد ریال منعقد شده و احداث ۲۲۵۱ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد و بهزیستی نیز با اعتبار ۳۳۷ میلیارد تومان کمک بلاعوض در دستور کار قرار دارد.

در حوزه نهضت ملی مسکن نیز برومند گفت: ۲۸۰۰ واحد به صورت بنیادساخت و ۲۲۰۰ واحد به صورت گروساخت در استان در حال اجراست. مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات عمرانی در روستاها اشاره کرد و گفت: در یک سال گذشته ۳۳۱ پروژه

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر از اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای جبران خسارت ۸۶۷۸ واحد آسیب‌دیده از جنگ تحمیلی سوم، مقاوم‌سازی ۵۳ هزار و ۳۵۶ واحد مسکونی روستایی و اجرای طرح‌های گسترده مسکن و عمران روستایی در استان خبر داد.

به گزارش اتحادملت، امیر برومند مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر، در نشست خبری به مناسبت هفته دولت، گزارشی از عملکرد یک‌ساله این نهاد در حوزه مسکن، عمران روستایی و حمایت از اقشار کم‌برخوردار ارائه کرد. برومند با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن برای جبران خسارت‌های ناشی از جنگ تحمیلی سوم گفت: در مجموع ۸۶۷۸ واحد مسکونی و تجاری در استان دچار خسارت شدند که برای جبران این خسارت‌ها، مرحله نخست ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته است. تاکنون نیز تعمیرات ۴۲۳۸ واحد به پایان رسیده است. وی با اشاره به وضعیت مقاوم‌سازی مسکن روستایی افزود: تاکنون ۵۳ هزار و ۳۵۶ واحد مسکونی روستایی معادل ۷۳ درصد واحدهای روستایی استان مقاوم‌سازی شده است. همچنین ۲۱ هزار و ۸۳۰ واحد به بانک‌های عامل معرفی و برای ۱۶ هزار و ۵۷۷ واحد تسهیلات بانکی به ارزش

تأکید بر تقویت امنیت مرزهای آبی بوشهر در دیدار سردار خسروی و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس

در راستای بررسی ابعاد مختلف امنیت مرزی و تقویت توانمندی‌های یگان‌های مرزبانی در استان بوشهر، سردار خسروی، فرمانده مرزبانی استان بوشهر، با دکتر ابراهیم رضایی، نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، دیدار و رایزنی کرد.

کشور، از تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه‌روزی نیروهای مرزبانی در شرایط دشوار اقلیمی و جغرافیایی قدردانی کرد.

وی تصریح کرد که امنیت مرزهای آبی، بخشی جدایی‌ناپذیر از امنیت ملی کشور است و کمیسیون امنیت ملی مجلس، نقش خود را در پیگیری مطالبات یگان‌های مرزبانی و نظارت بر تأمین اعتبارات لازم برای تجهیز این نیروها، به طور جدی دنبال می‌کند. دکتر رضایی همچنین خاطر نشان کرد که از طریق مجالس و در کمیسیون مربوطه، موضوع ارتقای سطح توانمندی‌های لجستیکی و فناوریانه مرزبانی استان بوشهر را به عنوان یکی از اولویتهای اصلی برای مقابله با تهدیدات نوظهور مرزی در دستور کار قرار خواهند داد تا از این طریق، امنیت پایدار در پهنه خلیج فارس تضمین شود.

در این نشست تخصصی که با هدف بررسی چالش‌های امنیتی در سواحل خلیج فارس و دریای عمان برگزار شد، سردار خسروی با ارائه گزارشی جامع از وضعیت امنیتی مرزهای آبی استان، به اقدامات گسترده مرزبانی در راستای مقابله با اخلاک‌گرا، از جمله قاچاق کالا، مواد مخدر و همچنین صیانت از حریم آبی کشور اشاره کرد. وی با تأکید بر پیچیدگی‌های موجود در حوزه مرزهای دریایی، بر ضرورت ارتقای سطح هوشمندسازی تجهیزات پایش ساحلی و تأمین شناورهای مدرن‌تر برای افزایش سرعت پاسخگویی به حوادث تأکید نمود.

دکتر رضایی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، در ادامه این دیدار با اشاره به حساسیت بالای استان بوشهر به عنوان یکی از قطب‌های استراتژیک

توسعه انرژی خورشیدی در بخش کشاورزی یزد شتاب گرفت

یزد- حسین صادقی مقدم – رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد از شتاب گیری توسعه انرژی خورشیدی در بخش کشاورزی خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۲۲۰ حلقه چاه کشاورزی استان به سامانه‌های تولید برق خورشیدی مجهز شده‌اند و ظرفیت تولید این سامانه‌ها به حدود ۱۲.۵ مگاوات رسیده است.

عباس حاجی حسینی در نشست خبری اظهار کرد: استفاده از انرژی‌های

حاجی حسینی ادامه داد: در سال‌های گذشته بخشی از اراضی کشاورزی استان به دلیل محدودیت منابع آب از چرخه تولید خارج شده، اما با تغییر الگوی کشت و حرکت به سمت تولید متراکم، میزان تولید حفظ شده و در برخی بخش‌ها افزایش یافته است.

وی توسعه گلخانه‌ها را یکی از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه عنوان کرد و گفت: سطح گلخانه‌های استان به حدود ۲ هزار و ۱۵۰ هکتار رسیده و سالانه نزدیک به ۶۰۰ هزار تن محصول در این واحدها تولید می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد افزود: حدود ۳۶۰ هزار تن از محصولات گلخانه‌ای استان به خارج از کشور صادر می‌شود و این ظرفیت می‌تواند نقش مهمی در توسعه صادرات محصولات کشاورزی و ایجاد ارزش افزوده داشته باشد.

تجدیدپذیر در بخش کشاورزی از برنامه‌هایی است که در استان با جدیت دنبال می‌شود و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی می‌تواند بخشی از نیاز انرژی واحدهای کشاورزی را تأمین کند.

وی افزود: مصرف برق بخش کشاورزی استان حدود ۷۰ مگاوات است و به‌سامانه‌های خورشیدی نصب‌شده تاکنون ظرفیت قابل توجهی برای تأمین برق مورد نیاز این بخش ایجاد کرده‌اند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد با اشاره به وضعیت تولیدات کشاورزی استان گفت: یزد با وجود برخورداری از سهم محدودی از منابع آب و اراضی کشور، سالانه حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی تولید می‌کند که این میزان، جایگاه استان در زمینه بهره‌وری را نشان می‌دهد.



مناقصه عمومی يك مرحله ای

فراخوان کلیه خدمات تغذیه (تهیه، طبخ و توزیع غذا)

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم

را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۱

– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

– مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹

– زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۵/۰۶/۲۱

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: دانشگاه علوم

پزشکی گیلان- معاونت توسعه، مدیریت، منابع و

برنامه‌ریزی دانشگاه

شماره تماس ۴-۰۶۱-۳۳۳۲۶-۱۳

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۶/۹



دانشگاه علوم پزشکی گیلان

و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاه علوم پزشکی گیلان در

نظر دارد واگذاری کلیه خدمات

تهیه، طبخ و توزیع غذا جهت بیمارستان دکتر پیروز

لاهیجان به شماره ۸۴۰۰۰۴۳۷۹۰۰۰۰۲۰۰

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل

اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم

عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت

گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای

دانشگاه علوم پزشکی گیلان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سانیل یوکی پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۲۴۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۱۴۰۵۲

۱- انتخاب مدیران ۲- تعیین سمت مدیران ۳- تعیین وضعیت حق امضاء محل تشکیل جلسه : تهران، شهر تهران، شهید بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، خیابان شهید، پلاک ۲۳، طبقه دوم، واحد ۵ به کدپستی، ۱۵۸۶۷۵۷۵۱۷

هیئت مدیره

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرت هوایی

می آورد مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران -فرودگاه مهرآباد- خیابان پرواز اعلام نمایند. با سپاس

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی ایما گشت گیتی در استان تهران به صاحب امتیازی خانم فاطمه صفری در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است،از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل

کد ۳۸۶